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Mercato za pasem. W dobie pandemii, braku wpływów z biletów i Ligi

Mistrzów, w której Giallorossi ponownie nie grają, przy zadłużeniu

sięgającym 339 mln euro, klub z Trigorii był jednym z najbardziej

aktywnych w całej Europie. Roma, pod względem wydatków, uplasowała

się niedaleko za największymi klubami z Premier League, wyprzedzając

zdecydowanie konkurencję na krajowym podwórku. Co więcej, obyło się

tym razem bez tradycyjnych sprzedaży najważniejszych graczy. 

W czasie gdy Milan skupił się na wypożyczeniach i wykupach z wypożyczeń,

Juventus ograniczył do transferu Locatellego i wypożyczenia Keana, Napoli musiało

łatać defensywę Juanem Jesusem, a Inter zainwestował tylko 40 ze 195 mln

zarobionych na sprzedażach; Giallorossi wyłożyli z kieszeni - z bonusami - kwotę

około 100 mln euro. Oto jak zaprezentowało się letnie mercato w wykonaniu Tiago

Pinto i spółki.

Przybyli:

Tammy Abraham - 40 mln plus bonusy plus procenty z przyszłej sprzedaży

(nieoficjalnie 5 mln bonusów)

Matias Vina - 13 mln plus bonusy plus procenty z przyszłej sprzedaży

Eldor Shomurodov - 17,5 mln plus bonusy plus procenty z przyszłej sprzedaży

Rui Patricio - 11,5 mln plus bonusy

Steven Nzonzi - powrót z wypożyczenia

Alessio Riccardi - powrót z wypożyczenia

Odeszli:

Edin Dzeko (Inter Mediolan) - transfer definitywny (nieoficjalnie darmowy, Inter

zapłaci 1,5 mln euro, jeśli awansuje do Ligi Mistrzów)

Justin Kluivert (OGC Nice) - wypożyczenie z prawem do wykupu za 15 mln

Cengiz Under (Marsylia) - wypożyczenie za do maksimum 0,5 mln bonusów plus

prawo do wykupu za 8,4 mln plus 20% z przyszłej sprzedaży ze strony Marsylii

Pau Lopez (Marsylia) - wypożyczenie z prawem do wykupu

Robin Olsen (Sheffield United) - wypożyczenie z prawem do wykupu

Pedro (SSLazio) - transfer darmowy
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Antonio Mirante (brak klubu) - koniec kontraktu

Juan Jesus (SSC Napoli) - koniec kontraktu

Bruno Peres (Trabzonspor) - koniec kontraktu

Javier Pastore (brak klubu) - rozwiązany kontrakt

Alessandro Florenzi (AC Milan) - wypożyczenie z prawem do wykupu (nieoficjalnie

0,5 mln za wypożyczenie plus 4 mln za ew. wykup)

William Bianda (Nancy) - wypożyczenie

Ante Coric (FC Zurych) - wypożyczenie

Greco (Potenza); Cardinali (Latina); Valeau (Seregno);  Astrologo (Vis Pesaro); 

Podgoreanu (Spezia); Celar (Lugano); Providence (Bruges); Buttaro (Palermo);

Antonucci (Cittadella); D’Orazio (SPAL); Tall (Olimpia Lubiana); Pezzela (Siena);

Milanese (Alessandria); Sdaigui (Monterosi Tuscia); Bamba (Leixoes); Bouah

(Teramo); Ciervo (Sampdoria).
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